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DATOS GENERALES DEL APORTANTE

aportes
en linea

Identificacion dv Razén Social Clase Aportante

NIT 901506236 2 CONSORCIO MANTENIMIENTO Y
ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL -

HATO COROZAL

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

B « MENOS DE 200 COTIZANTES

Periodo Clave Tipo
Pension Salud Pago Planilla Planilla
2021-09 2021-10 1107624745 9423568183 E
|[LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO PENSION
No. | Identificaciéon | Nombres | Codigo |Dias | IBC Aporte
Sucursal: PRINCIPAL (2 Afiliados) $302,868 $48,600
Centro de Trabajo: RIESGO 1 ( 1 Afiliados) $151,434 $24,300
Ciudad: TAME Depto: ARAUCA ( 1 Afiliados) $151,434 $24,300
1 1 |cC 53177153 |DAZAGINNA 25-14 151 $151,434 $24,300
Centro de Trabajo: RIESG04 ( 1 Afiliados) $151,434 $24,300
Ciudad: TAME Depto: ARAUCA ( 1 Afiliados) $151,434 $24,300
1 2 |cC |1118650371  |SOTOMANUEL 230301 | 5 ] $151,434 $24,300
Total Afiliados( 2) $302,868 $48,600
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Resumen (

leral de Pago

Sucursal Principal

PRINCIPAL

Codigo IDias |

EPS005

EPSC25

5

5

Direccion

CARRERA 18 #11 -25 TAMI
Pago
BANCO DAVIVIENDA
SALUD
IBC Aporte Codigo IDias|
$302,868 $38,000 fg g S B
$151,434 $19,000
$151,434 $19,000
$151,434 $19,000 CCF67 5
$151,434 $19,000
$151,434 $19,000
$151,434 $19,000 CCF67 5
$302,868 $38,000

Ciudad-Departamento

E-ARAUCA

Pago

CCF
1BC

$302,868

$151,434

$151,434
$151,434

$151,434

$151,434
$151,434

$302,868

€

Teléfono Exonerado SEN.

ICBF

3213909974 No

Aporte Codigo 1Dias]
$12,200
$6,100
$6,100
$6,100 1423 5
$6,100
$6,100
$6,100 1423 5

$12,200
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Ae

RIESGOS
IBC

$302,868
$151,434
$151,434

$151,434
$151,434
$151,434

$151,434

$302,868

Aporte
$7,400
$800
$800
$800
$6,600
$6,600
$6,600

$7,400

Dias

PARAFISCALES

IBC
$302,868
$151,434
$151,434

$151,434
$151,434
$151,434
$151,434

$302,868

Aporte

$15,400
$7,700
$7,700
$7,700
$7,700
$7,700
$7,700

$15,400



_fe:  aportes
~mi enlnea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Clase Aportante
CONSORCIO MANTENIMIENTO Y

ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL -
HATO COROZAL

I- MENOS DE 200 COTIZANTES

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo Tipo
Pago

RESUMEN DE PAGO
RIESGO CODIGO NIT DV
AFP (ADMINISTRADORAS: 2)

COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7

PORVENIR 230301 800,224,808 8
ARL (ADMINISTRADORAS: 1)

POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS 14-23 860,011,153 6
CCF (ADMINISTRADORAS: 1)

COMFIAR CCF67 800,219,488 4
EPS (ADMINISTRADORAS: 2)

CAPRESOCA EPSC25 891,856,000 7

SANITAS EPS005 800,251,440 6
ICBF (ADMINISTRADORAS: 1)

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR PAICBF 899,999,239 2
FAMILIAR
SENA (ADMINISTRADORAS: 1)

SENA PASENA 899,999,034 1
TOTAL

Péagina 2 de 2

AFILIADOS

Resumen ~neral de Pago

Sucursal Principal

CARRERA 18 #11 -25

Pago

BANCO DAVIVIENDA

VALOR LIQUIDADO

$48,600
$24,300
$24,300
$7,400
$7,400
$12,200
$12,200
$38,000
$19,000
$19,000
$9,200
$9,200

$6,200
$6,200

$121,600

INTERESES MORA

Ciudad-Departamento

TAME-ARAUCA

Pago

SALDOS E
INCAPACIDADES

$0 SO
$0 $0
$0 SO
$0 SO
SO SO
S0 SO
S0 SO
S0 SO
S0 SO
S0 SO
S0 SO
S0 SO
SO SO
so so
SO $0

O

Exonerado SENA e
ICBF

$121,600

VALOR A PAGAR

$48,600
$24,300
$24,300
$7,400
$7,400
$12,200
$12,200
$38,000
$19,000
$19,000
$9,200
$9,200

$6,200
$6,200

5121,600
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